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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køl- og
fryseenheder herunder adskillelse og tildækning af fødevarer,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer, forrum til toilet i
køkkenet samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Mundtligt redegjort for håndteringen og procedure af
igangværende bekæmpelse af kakerlakker med
skadedyrsbekæmper. Der er opsat to fælder under
espressomaskinen i barområdet hvor der blev fundet 1 levende
kakerlak som var gået i en af fælderne og ca. 10 døde
kakerlakker som lå i fælderne. Der blev ikke fundet tegn på
levende kakerlakker andre steder i barområdet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med opvaskområde samt inventar. Vejledt konkret om
rengøring under espressomaskine i barområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hylder i køleenheder i køkken samt lister i
køleenheder i barområdet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Net på dør i køkkenet til baggård.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater set stikprøvevis for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
varmeholdelse, opvarmning og nedkøling for perioden januar 2023 til dags dato.
Set dokumentation på aftale og igangværende bekæmpelse af kakerlakker med skadedyrsbekæmper.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


